
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávkách služeb 
SPOJENÝCH S UŽÍVÁNÍM PRONAJATÝCH PROSTOR ZE DNE 4. 

___________________________ 8. 2020__________________________

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304, 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupená Doc. Ing. Otakarem Smolíkem, CSc., MBA, LL.M., ředitelem divize Morava, 

(dále též jako „Odběratel“),

a

Ing. Ivan Augustin,
se sídlem Malínského 849, 582 22 Přibyslav
ičo 101 147 51
DIČ: CZ 510 924 211

(dále též jako „Dodavatel ),

(Odběratel a Dodavatel společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako "Smluvní 
strana"),

se s přihlédnutím ke všem okolnostem dohodly na uzavření tohoto:

Dodatku č. 1
(dále jen „Dodatek )

Článek I.
1. Smluvní strany konstatují, že dne 4. 8. 2020 uzavřely Smlouvu o dodávkách služeb 

spojených s užíváním pronajatých prostor č. 000017-000/2020-07 (dále jen „Smlouva“) 
jejímž předmětem je dodávka služeb spojených s užíváním pronajatých prostor pro naše 
pracoviště ve Ždáru nad Sázavou - konkrétně na adrese nám. Republiky 72, Žďár nad 
Sázavou.

2. Dle článku 7.4. Smlouvy může být Smlouva měněna na základě dohody 
smluvních stran.

DODATEK Č. 2 ke Smlouvě o poskytováni služeb ostrahy a recepce - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Ing Ivan 
Augustin______________________________

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolmka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z 3ISO 9001 ISO 9001

í-T' XA
-I Net-



3. V souladu s článkem 7.4. Smlouvy a objektivním Dodavatelem doloženým faktem 
(růstem cen energií a služeb dodávaných třetími subjekty - konkrétně dodávek tepla) se 
Smluvní strany dohodly na těchto změnách Smlouvy s účinností za měsíc říjen 2021:

V článku 4. odst. 1. Smlouvy se původní text:
„4.1. Smluvní strany se dohodly na výši zálohy placené odběratelem za dodavatelem 
zajišťované služby vymezené v čl. 3.1. této smlouvy ve výši 3200 Kč měsíčně včetně DPH.
V podrobnostech ve vztahu k jednotlivým dodávaným službám je výše záloh rozepsána 
v Platebním kalendáři, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.“

ruší a nahrazuje novým textem:
„4.1. Smluvní strany se dohodly na výši zálohy placené odběratelem za dodavatelem 
zajišťované služby vymezené v čl. 3.1. této smlouvy ve výši 4270 Kč měsíčně včetně DPH.
V podrobnostech ve vztahu k jednotlivým dodávaným službám je výše záloh rozepsána 
v Platebním kalendáři, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.“

4. Nově je tak tímto Dodatkem sjednána vyšší měsíční záloha na dodávané služby 
(konkrétně vzhledem k růstu cen dodávek tepla) na 4270 Kč měsíčně včetně DPH. 
Aktualizovaný Platební kalendář (tvořící Přílohu č. 1 smlouvy) je Dodavatel povinen 
doručit Odběrateli.

5. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají platné a účinné bez jakýchkoli změn.

Článek II.

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle odst. 2 tohoto článku Dodatku. Za den uzavření 
tohoto Dodatku se považuje den podpisu poslední ze Smluvních stran.

2. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Odběratel jako povinný subjekt dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen "zákon o registru 
smluv") je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, 
tento Dodatek za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv.

3. Odběratel se zavazuje, že tento Dodatek uveřejní ve lhůtě 10 dnů od jeho uzavření 
v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku Dodatku. Dodavatel je povinen po uplynutí 
této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda 
Odběratel tento Dodatek řádně uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen tento 
Dodatek uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat Odběratele.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.
5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 

obdrží po jednom (1).

DODATEK C. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ostrahy a recepce - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Ing. Ivan
Augustin 

cqs
ISO 9001

"I N.t-

ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178. 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211. mfolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2 z 3



6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že jeho
obsahu porozuměly a že 
své vlastnoruční podpisy.

s ním souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují 

V Brně dne

Odběratel:

Zdravotní pppšťovna ministerstva vnitra 
Českg republiky,
Doc. Ing. Otakar Smolík, CSc., MBA, LL.M. 
ředitel divize Morava

V Přibyslavi dne 30.09.2021

Dodavatel: 

Ing. Ivan Augustin

DODATEK Č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ostrahy a recepce - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Ing. Ivan” 
Augustin__________ __ __________________ _ ________________________________________________________________________

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
(PQQ —I Net — se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

V? zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
' Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO*9001 3 z 3


